

GASTOS DE EMERGENCIA EN BIENES Y SERVICIOS CONFORME AL ACUERDO MUNICIPAL 1,473

ORDENES DE COMPRA	BIENES Y SERVICIOS	CANT.	U/MEDIDA	P/UNIT.	MONTO	OBSERVACIONES
ORDEN 01	JABON LIQUIDO BACTERIAL	110	GALONES	\$ 4.56	\$ 501.60	
ORDEN 02	FLYERS, IMPRESOS EN BOND B-20	25000	UNIDAD	\$ 0.03	\$ 847.50	
ORDEN 03	CLORFENIRAMINA MALEATO 120ml	100	FRASCO	\$ 1.75	\$ 175.00	
ORDEN 04	ALCOHOL GEL	1	BARRIL	\$ 456.00	\$ 456.00	
ORDEN 05	GAFAS TIPO GOGGLE	30	UNIDAD	\$ 6.22	\$ 186.60	
	GUANTES DESECHABLES DE LATEX	60	CAJA	\$ 5.88	\$ 352.80	
ORDEN 06	DISPENSADORES	0	UNIDAD	\$ 15.00	\$ -	
	MASCARILLAS DESECHABLES	40	CAJA	\$ 35.00	\$ 1,400.00	
ORDEN 07	ACETAMINOFEN JARABE	100	FRASCO	\$ 1.44	\$ 144.00	
	CLORFENIRAMINA 4MG TABLETAS	60	CAJA	\$ 3.84	\$ 230.40	
	ACETAMINOFEN 500MG TABLETAS	60	CAJA	\$ 1.92	\$ 115.20	
ORDEN 08	DISPENSADORES	25	UNIDAD	\$ 10.15	\$ 253.75	
ORDEN 09	RENTA DE LAVAMANOS PORTATILES	5	UNIDAD	\$ 100.00	\$ 500.00	
ORDEN 10	RENTA DE LAVAMANOS PORTATILES	2	UNIDAD	\$ 100.00	\$ 200.00	
ORDEN 11	MASCARILLAS N-95	500	UNIDAD	\$ 3.96	\$ 1,977.50	
ORDEN 13	BATAS DESCARTABLES MANG. LARGA	100	UNIDAD	\$ 3.50	\$ 350.00	
	GORROS DESCARTABLES	3	PAQUETE	\$ 13.00	\$ 39.00	
	ZAPATERAS DESCARTABLES	6	PAQUETE	\$ 16.00	\$ 96.00	
	CARETA PROTECTORA	30	UNIDAD	\$ 2.00	\$ 60.00	
	GUANTES DE LATEX TALLA L	6	CAJA	\$ 7.60	\$ 45.60	
	GUANTES DE LATEX TALLA S	3	CAJA	\$ 7.60	\$ 22.80	
MONTO TOTAL GASTO DE EMERGENCIA					\$ 7,953.75	